
Yazın Başka,
Kışın Başka Renk

Yazdan kışa, kıştan yaza geçerken doğada birçok değişim olur. 
Bu değişimlerden biri de hayvanların renkleriyle ilgilidir. Kutup bölgelerinde 

yaşayan, yazın koyu renk olan bazı hayvanlar sonbaharda renk değiştirmeye 
başlar ve kışın beyaz olur. Kürklü hayvanların kalın olan beyaz kış kürkleri 

onların ısınmalarına yardımcı olur. İlkbaharda bu hayvanlar tekrar renk 
değiştirmeye başlar ve yazın eski hallerine döner. Bu renk değişimi 

bulundukları ortamda fark edilmemelerini de sağlar. Böylece hem avcı 
hayvanlar tarafından zor görülürler hem de kendilerini belli etmeden      

avlarına yaklaşabilirler. İşte bu hayvanlardan bazıları...
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Kutup tilkileri Kuzey Amerika, 
Avrupa ve Asya kıtalarının kuzey 
bölgelerinde, genellikle tundralarda 
yaşar. Kışın bu tilkilerin kılları 
uzun ve beyaz olur. İlkbaharda 
beyaz kıllar dökülmeye ve koyu 
renkli kıllar çıkmaya başlar. Yazın 
ortalarında  kürkleri tamamen 
koyu renk olur. Kutup tilkileri 
toprak altında açtıkları yuvalarda 
yaşar. Bu sayede kışın dondurucu 
soğuklarından daha az etkilenirler. 
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Tundra Nedir?

Kutup bölgelerine yakın yerlerdeki ve dağların 
yüksek kesimlerindeki ağaçsız düz ya da 

engebeli alanlara tundra denir. 
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Grönland açıklarında bulunan 
adalardaki ve Kanada’nın 
kuzeyindeki tundralarla kayalık 
yerlerde yaşayan kutup 
tavşanlarının kılları yazın grimsi, 
kışınsa beyazdır. Kışın bu 
tavşanların kulaklarının uçları 
dışında tüm vücutları beyaz 
olur. Beyaz kürkleri sayesinde 
karın üzerinde avcı hayvanlar 
tarafından zor fark edilirler. 
Kutup tavşanları toprak altında 
açtıkları yuvalarda yaşar.
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Ak kuyruklu kartavuğu Kuzey Amerika’da 
tundralarda, kayalık ve ağaçlık alanlarda bulunan 
bir kuş türü. Bu kartavuğunun tüyleri yazın 
kahverengi tonlarında, kışın bembeyaz olur. 
Bu kuşlar yuvalarını genellikle yere yapar. 
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Suzan Lema Gençer
Çizim: Bilgin Ersözlü

Kakım kuzey yarımküredeki tundralarda, dağlık ve 
ormanlık bölgelerde bulunan bir memeli türü. Yazın karın 
kısmı beyaz, kuyruğunun ucu siyah ve diğer kısımları da 
kahverengidir. Kışın da kuyruğunun ucu dışında her yeri 
beyaz olur. Barınak olarak yarıkları, ağaç kovuklarını ve 
başka hayvanların toprağın altına açtığı artık kullanılmayan 
yuvaları kullanır.
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